
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

Informació pública de la sol·licitud d’autorització admi-
nistrativa i declaració en concret d’utilitat pública d’ins-
tal·lació elèctrica subjecta a avaluació ambiental, titu-
laritat d’I-DE Redes Eléctricas Inteligentes, SAU, en els 
termes municipals de la Vall d’Uixó i Nules. Expedient 
ATLINE/2019/86/12. [2020/1929]

Información pública de la solicitud de autorización admi-
nistrativa y declaración en concreto de utilidad pública de 
instalación eléctrica sujeta a evaluación ambiental, titula-
ridad de I-DE Redes Eléctricas Inteligentes, SAU, en los 
términos municipales de La Vall d’Uixó y Nules. Expe-
diente ATLINE/2019/86/12. [2020/1929]

A los efectos previstos en el artículo 9 del Decreto 88/2005, de 29 
de abril, por el que se establecen los procedimientos de autorización de 
instalaciones de producción, transporte y distribución de energía eléctrica 
que son competencia de la Generalitat Valenciana, en el artículo 144 del 
Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las 
actividades de transporte, distribución, comercialización, suministro y 
procedimientos de autorización de instalaciones de energía eléctrica, en el 
artículo 36 de la Ley 21/13, de 9 de diciembre, de Evaluación ambiental, 
en los artículos 20 y 31 del Decreto 162/1990, de 15 de octubre, por el 
que se aprueba el Reglamento para la ejecución de la Ley 2/1989, de 3 de 
marzo, de Impacto Ambiental, y en el Decreto 32/2006, de 10 de marzo, 
por el que se modifica el Decreto 162/1990, se somete a información 
pública la solicitud de autorización administrativa y declaración en con-
creto de utilidad pública de la instalación eléctrica que se indica: 

Peticionario: I-DE Redes Eléctricas Inteligentes, SAU.
Proyecto/Anteproyecto. Denominación: Nueva línea aérea trifásica 

doble circuito 66 kV de interconexión entre ST Rambleta y STR Moncofa 
en los términos municipales de La Vall d’Uixó y Nules, (Castellón).

Emplazamiento de la instalación: Partida Rambleta y Partida Litre 
del término municipal de La Vall d’Uixó y Partida Belcaire del término 
municipal de Nules (Castellón).

Presupuesto: 124.099,45 euros.
Los proyectos y documentos anexos para la valoración, serán 

expuestos para consulta pública en la siguiente dirección electróni-
ca: <http://www.indi.gva.es/es/web/energia/castello>, en castellano y 
<http://www.indi.gva.es/va/web/energia/castello >, en valenciano.

Documentos sometidos a información pública:
– Proyecto técnico.
– Documento ambiental para evaluación de impacto ambiental sim-

plificada.
– Relación de bienes y derechos afectados.

Lo que se hace público para conocimiento general y para que 
todas aquellas personas físicas o jurídicas que se consideren afectadas 
en sus derechos puedan examinar la documentación relacionada, en 
la dirección electrónica indicada, o presencialmente en el Servicio 
Territorial de Industria y Energía, sito en C/Caballeros, 8 de Castellón, 
así como dirigir al citado Servicio Territorial las alegaciones que se 
consideren oportunas en el plazo de treinta días contados a partir del 
siguiente al de la publicación de este anuncio, las cuales se podrán 
presentar vía telemática a través de la sede electrónica de la Generalitat, 
accediendo al siguiente enlace   <http://www.gva.es/es/inicio/
procedimientos?id_proc=18492&version=amp>, o en caso de personas 
físicas, presentación por duplicado por cualquiera de los medios 
indicados en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Transcurrido dicho plazo sin realizar alegaciones, se le tendrá por 
conforme, decayendo en el derecho al trámite correspondiente. Ello, 
sin perjuicio de la interposición de los recursos que procedan contra la 
resolución definitiva del procedimiento, en los plazos legal y reglamen-
tariamente establecidos.

Castellón, 9 de diciembre de 2019.– El jefe del Servicio Territorial 
de Industria y Energía: Gerardo Nebot García.

Als efectes previstos en l’article 9 del Decret 88/2005, de 29 d’abril, 
pel qual s’estableixen els procediments d’autorització d’instal·lacions 
de producció, transport i distribució d’energia elèctrica que són compe-
tència de la Generalitat; l’article 144 del Reial decret 1955/2000, d’1 
de desembre, pel qual es regulen les activitats de transport, distribu-
ció, comercialització, subministrament i procediments d’autorització 
d’instal·lacions d’energia elèctrica, en l’article 36 de la Llei 21/13, de 9 
de desembre, d’Avaluació ambiental, en els articles 20 i 31 del Decret 
162/1990, de 15 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
per a l’execució de la Llei 2/1989, de 3 de març, de la Generalitat, 
d’impacte ambiental, i en el Decret 32/2006, de 10 de març, pel qual es 
modifica el Decret 162/1990, se sotmet a informació pública la sol·lici-
tud d’autorització administrativa de la instal·lació elèctrica que s’indica:

Peticionari: I-DE Redes Eléctricas Inteligentes, SAU.
Projecte/avantprojecte. Denominació: nova línia aèria trifàsica 

doble circuit 66 kV d’interconnexió entre ST Rambleta i STR Moncofa 
en els termes municipals de la Vall d’Uixó i Nules (Castelló).

Emplaçament de la instal·lació: partida de la Rambleta i partida 
Litre del terme municipal de la Vall d’Uixó i partida Belcaire del terme 
municipal de Nules (Castelló).

Pressupost: 124.099,45 euros.
Els projectes i documents annexos per a la valoració seran exposats 

per a consulta pública en l’adreça electrònica següent: <http://www.indi.
gva.es/es/web/energia/castello>, en castellà, i <http://www.indi.gva.es/
va/web/energia/castello>, en valencià.

Documents sotmesos a informació pública
– Projecte tècnic.
– Document ambiental per a avaluació d’impacte ambiental sim-

plificada.
– Relació de béns i drets afectats.

El que es fa públic per a coneixement general i perquè totes 
aquelles persones físiques o jurídiques que es consideren afectades 
en els seus drets puguen examinar la documentació relacionada, en 
l’adreça electrònica indicada o, presencialment, en el Servei Territorial 
d’Indústria i Energia, situat al carrer dels Cavallers, núm. 8, de 
Castelló, i també dirigir a l’esmentat servei territorial les al·legacions 
que es consideren oportunes en el termini de trenta dies comptats a 
partir de l’endemà de la publicació d’aquest anunci, les quals es podran 
presentar via telemàtica a través de la seu electrònica de la Generalitat, 
accedint a l’enllac <http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_
proc=18492&version=amp>, o en cas de persones físiques, presentació 
per duplicat per qualsevol dels mitjans indicats en l’article 16 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

Transcorregut este termini sense que s’hi realitzen al·legacions, se’l 
tindrà per conforme, i perdran els drets al tràmit corresponent. Això, 
sense perjudici de la interposició dels recursos que corresponguen con-
tra la resolució definitiva del procediment, en els terminis legalment i 
reglamentàriament establits.

Castelló, 9 de desembre de 2019.– El cap del Servei Territorial d’In-
dústria i Energia: Gerardo Nebot García.



ANNEX
Taula de relació de béns i drets afectats.

Relació de béns i drets afectats.

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ TERME MUNICIPAL DE LA VALL D’UIXÓ

Finca
Cadastre Titular

Servitud
Ocupació 
temporal 

(m2)
Naturalesa

Vol Suports 

Polígon Parcel·la Longitud 
(m lin.)

Servitud 
(m2) Núm. m2

CS-VAL-01 04 0045 GIMÉNEZ ROIG, MANUEL 34,4 343,5 1 36,0 168,7 Cítrics regadiu

CS-VAL-02 04 9085 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ 6,5 65,1 0 0,0 13,0 Via de comunicació de 
domini públic

CS-VAL-03 04 0358 GORRIZ ADRIAN, ROBERTO 
GORRIZ ADRIAN, MARÍA JOSÉ 106,3 1062,6 0 0,0 212,5 Cítrics regadiu

CS-VAL-04 04 0046 MELlÁ CHORDÁ, CONCEPCIÓN 62,0 619,8 1 16,0 224,0 Cítrics regadiu

CS-VAL-05 04 0052 GERMANS MELlÁ SEGARRA, CB 49,6 496,2 0 0,0 99,2 Cítrics regadiu

CS-VAL-06 04 9027 SENSE DADES 6,7 66,5 0 0,0 13,3 Via de comunicació de 
domini públic

CS-VAL-07 04 0053 NAIXES ALFONSO, MARIA (HEREUS DE) 81,6 815,6 0 0,0 163,1 Cítrics regadiu

CS-VAL-08 04 0054 GERMANS MELlÁ SEGARRA, CB 51,5 515,3 0 0,0 103,1 Cítrics regadiu

CS-VAL-09 04 9028 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ 6,7 66,6 0 0,0 13,3
Via de comunicació 
de domini públic CM i 
bnc. Torrasa

CS-VAL-10 04 0368 FEASES FERRER, CARMEN 
FEASES FERRER, VICENTA 137,0 1369,6 1 16,0 373,9 Cítrics regadiu

CS-VAL-11 04 9031 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ 3,6 36,1 0 0,0 7,2 Via de comunicació de 
domini públic

CS-VAL-12 04 0369 ABAD SEGARRA, RAMON 33,4 333,6 0 0,0 66,7 Cítrics regadiu

CS-VAL-13 04 0370 SEGARRA GANAU, MANUEL 31,8 318,3 0 0,0 63,7 Cítrics regadiu

CS-VAL-14 04 9030 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ 8,9 88,5 0 0,0 17,7

Via de comunicació 
de domini públic camí 
travessera Rancho 
Grande

CS-VAL-15 04 0371 ADSUARA GUAL, JUAN MANUEL 7,9 79,2 0 0,0 15,8 Cítrics regadiu

CS-VAL-16 04 0705 PAULO GARCÉS, JUAN BAUTISTA 87,5 875,1 1 16,0 275,0 Cítrics regadiu

CS-VAL-17 04 1015 FELIP MARTÍ, VICENTE (HEREUS DE) 11,6 116,3 0 0,0 23,3 Cítrics regadiu

CS-VAL-18 04 0706 NEBOT GRANELL, MARIA DELS ÀNGELS 37,7 377,2 0 0,0 75,4 Cítrics regadiu

CS-VAL-19 04 1016 GONZÁLEZ FLICH, CARMEN 36,2 362,0 0 0,0 72,4 Cítrics regadiu

CS-VAL-20 04 1020 LACOMBA ORENGA, VICENTE JOAQUÍN 108,0 1080,3 1 16,0 316,1 Garrofera secà

CS-VAL-21 04 9034 CONFEDERACIÓ HIDROGRÀFICA DEL 
XÚQUER 23,7 237,0 0 0,0 47,4 Domini públic barranc 

de Randero

CS-VAL-22 04 1021 ANIDA INMUEBLES ESPAÑA Y PORTUGAL, SL 58,9 589,3 0 0,0 117,9 Cítrics regadiu

CS-VAL-23 04 0723 ANIDA INMUEBLES ESPAÑA Y PORTUGAL, SL 85,5 854,9 0 0,0 171,0 Cítrics regadiu

CS-VAL-24 04 0724 BELTRAN ORENGA, JOSÉ VICENTE 72,5 724,7 1 16,0 244,9 Cítrics regadiu

CS-VAL-25 04 0399 CLIMENT FENOLLOSA, FRANCISCA 51,1 511,4 0 0,0 102,3 Cítrics regadiu

CS-VAL-26 04 9037 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ 12,5 125,0 0 0,0 25,0
Via de comunicació 
de domini públic camí 
Granotera

CS-VAL-27 04 0094 EXPLOTACIONES AGRÍCOLAS MARIBEN SL 80,8 808,0 0 0,0 161,6 Cítrics regadiu

CS-VAL-28 04 9038 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ 3,7 36,7 0 0,0 7,3 Via de comunicació de 
domini públic

CS-VAL-29 04 0405 MOLINER SANAHUJA, RICARDO 112,3 1123,0 1 16,0 324,6 Cítrics regadiu

CS-VAL-30 04 0409 EXPLOTACIONES AGRÍCOLAS MARIBEN SL 95,9 959,3 0 0,0 191,9 Cítrics regadiu

CS-VAL-31 04 9045 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ 14,3 143,1 0 0,0 28,6
Via de comunicació 
de domini públic camí 
del Pou



CS-VAL-32 04 0411 GIMÉNEZ NAVARRO, CONSUELO MARÍA 63,2 632,1 1 16,0 226,4 Cítrics regadiu

CS-VAL-33 04 0412 LLOBET CASANOVA, JULIA 4,5 44,6 0 0,0 8,9 Cítrics regadiu

CS-VAL-34 04 0413 CASANOVA ORENGA, AMALIA (HEREUS DE) 28,4 284,1 0 0,0 56,8 Cítrics regadiu

CS-VAL-35 04 0414 ORENGA NEBOT, CONCEPCIÓN 9,3 93,3 0 0,0 18,7 Cítrics regadiu

CS-VAL-36 04 0415 ORENGA NEBOT, CONCEPCIÓN 45,8 458,0 0 0,0 91,6 Cítrics regadiu

CS-VAL-37 04 0416 FERRER MARTÍNEZ, BLAS 28,9 288,5 0 0,0 57,7 Cítrics regadiu

CS-VAL-38 04 0107 PAULA NEBOT, VICENTA ELVIRA 72,8 727,5 1 16,0 245,5 Cítrics regadiu

CS-VAL-39 04 0113

FORNER ANTONINO, CONSUELO MARÍA 
FORNER ANTONINO, VICENTE ENRIQUE 
LLUSAR BARELLES, ANA VICTORIA 
FORNER ANTONINO, CONSUELO MARÍA 
BALLESTER FORNER, MANUEL 
BALLESTER FORNER, MARIA

58,4 583,8 0 0,0 116,8 Cítrics regadiu

CS-VAL-40 04 0114 ANTONIO BELTRAN, CONSUELO 22,2 222,1 0 0,0 44,4 Cítrics regadiu

CS-VAL-41 04 0120 ORENGA DAROS, MANUELA 12,5 124,6 0 0,0 24,9 Llaurada o conradís 
regadiu

CS-VAL-42 04 0119 ORTIZ DAROS, JOSEFINA 33,9 339,2 0 0,0 67,8 Cítrics regadiu

CS-VAL-43 04 0116 ANDRÉS ALCAIDE, ASUNCIÓN 62,2 622,0 1 64,0 224,4 Cítrics regadiu

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ TERME MUNICIPAL DE NULES

Finca
Cadastre

Titular

Servitud
Ocupació 
temporal 

(m2)
NaturalesaVol Suports 

Polígon Parcel·la Longitud 
(m lin.)

Servitud 
(m2) Núm. m2

CS-NUL-1 28 9009 SENSE DADES 4,6 46,1 0 0,0 9,2
Via de comunicació de 
domini públic camí de 
la Ratlla

CS-NUL-2 28 0169 MODERNAS EXPLOTACIONES CITRÍCOLAS, SL 31,0 310,0 0 0,0 62,0 Cítrics regadiu

CS-NUL-3 28 0168 KEROS CERÁMICA, SL 34,8 348,0 0 0,0 69,6 Cítrics regadiu

CS-NUL-4 28 0167 ARNAU BERNAD, MARÍA DEL CARMEN 68,0 680,0 0 0,0 136,0 Cítrics regadiu

CS-NUL-5 28 0166 MODERNAS EXPLOTACIONES CITRÍCOLAS, SL 40,5 405,0 0 0,0 81,0 Cítrics regadiu

CS-NUL-6   SENSE DADES 7,7 76,9 0 0,0 15,4 Via de comunicació 
de domini públic

CS-NUL-7 28 0147 MODERNAS EXPLOTACIONES CITRÍCOLAS, SL 13,0 129,8 0 0,0 26,0 Cítrics regadiu

CS-NUL-8 28 0148 KEROS CERÁMICA, SL 29,4 293,5 1 16,0 158,7 Cítrics regadiu

CS-NUL-9 28 0149 NAVARRO FERRERES, MARÍA CARMEN 33,6 335,9 0 0,0 67,2 Cítrics regadiu

CS-NUL-10 28 0164 MODERNAS EXPLOTACIONES CITRÍCOLAS, SL 4,4 44,4 0 0,0 8,9 Cítrics regadiu

CS-NUL-11 28 0150 KEROS CERÁMICA, SL 46,5 465,1 0 0,0 93,0 Cítrics regadiu

CS-NUL-12 28 0151 KEROS CERÁMICA, SL 55,9 559,4 0 0,0 111,9 Cítrics regadiu

CS-NUL-13 28 0138 CORPORACIÓN INVERSORA MARMART, SL 9,5 95,0 0 0,0 19,0 Cítrics regadiu

CS-NUL-14 28 9008 SENSE DADES 10,1 100,6 0 0,0 20,1 Via de comunicació 
de domini públic

CS-NUL-15 28 0152 MODERNAS EXPLOTACIONES CITRÍCOLAS, SL 7,9 79,4 0 0,0 15,9 Cítrics regadiu

CS-NUL-16 28 0137 NEBOT PALMER, VICENTE RAMÓN 72,7 726,6 1 16,0 245,3 Cítrics regadiu

CS-NUL-17 SENSE DADES 8,0 80,0 0 0,0 16,0
Via de comunicació 
de domini públic. 
senda del Litre

CS-NUL-18 28 0130 NEBOT PALMER, VICENTE RAMÓN 5,3 52,7 0 0,0 10,5 Cítrics regadiu

CS-NUL-19 28 0131 NEBOT PALMER, VICENTE RAMÓN 60,6 606,3 0 0,0 121,3 Cítrics regadiu

CS-NUL-20 28 0132 FERRANDO CATALÀ, VICENTE JOSÉ 54,5 545,1 0 0,0 109,0 Cítrics regadiu

CS-NUL-21 28 0119 PEIRATS ORENGA, VICENTE 25,3 252,5 0 0,0 50,5 Cítrics regadiu

CS-NUL-22 28 0117 ALEMANY VARELLA, ROSA MARIA 50,7 506,7 0 0,0 101,3 Cítrics regadiu

CS-NUL-23 28 0115 BUILDINGCENTER, SAU 7,9 79,2 0 0,0 15,8 Cítrics regadiu

CS-NUL-24 28 9010 SENSE DADES 4,7 47,3 0 0,0 9,5 Via de comunicació 
de domini públic



CS-NUL-25 28 0114 KEROS CERÁMICA, SL 58,9 588,5 1 16,0 217,7 Cítrics regadiu

CS-NUL-26 28 0113 KEROS CERÁMICA, SL 17,0 170,2 0 0,0 34,0 Cítrics regadiu

CS-NUL-27 28 0180 PÉREZ SALES, FRANCISCO (HEREUS DE) 12,1 121,2 0 0,0 24,2 Cítrics regadiu

CS-NUL-28 28 9005 SUBD. GRAL. ADMINISTRACIÓ I GESTIÓ 
FINANCERA 18,9 189,4 0 0,0 37,9

Via de comunicació 
de domini públic 
N-340

CS-NUL-29 28 0026 MORENO RODRÍGUEZ, JOSÉ (HEREUS DE) 35,6 356,0 0 0,0 71,2 Cítrics regadiu

CS-NUL-30 28 0025 MODERNAS EXPLOTACIONES CITRÍCOLAS, SL 97,1 971,4 1 64,0 294,3 Cítrics regadiu

CS-NUL-31 28 0017 ARNAU CARBONELL, MARIA (HEREUS DE) 3,2 31,7 0 0,0 6,3 Cítrics regadiu

CS-NUL-32 28 0027 ALOS MASIA, HERMINIA (HEREUS DE) 60,6 606,0 0 0,0 121,2 Cítrics regadiu

CS-NUL-33 28 9006 SENSE DADES 9,4 94,0 0 0,0 18,8 Via de comunicació 
de domini públic

CS-NUL-34 28 0029 NAVARRO PÉREZ, ESPERANZA 118,4 1184,0 1 64,0 336,8 Cítrics regadiu

CS-NUL-35 27 9019 ADMINISTRADOR D’INFRAESTRUCTURES 
FERROVIÀRIES 17,8 178,2 0 0,0 35,6

Via de comunicació 
de domini públic 
ferrocarril

CS-NUL-36 27 9010 ADMINISTRADOR D’INFRAESTRUCTURES 
FERROVIÀRIES 40,3 403,2 0 0,0 80,6

Via de comunicació 
de domini públic 
ferrocarril

CS-NUL-37 27 0387 SEVILLA NEBOT, FRANCISCO 41,1 410,5 1 16,0 182,1 Cítrics regadiu

CS-NUL-38 27 0354 SEGARRA SÁNCHEZ, VICENTE RAMÓN 37,5 374,6 0 0,0 74,9 Cítrics regadiu

CS-NUL-39 27 0353 RECATALÀ SALES, JOSÉ RAMÓN 94,2 941,6 1 64,0 288,3 Cítrics regadiu

CS-NUL-40 27 0357 MARTÍ MARTÍ, DOLORES 60,2 601,5 1 36,0 220,3 Cítrics regadiu

* * * * *

ANEXO
Tabla de relación de bienes y derechos afectados.

Relación de bienes y derechos afectados.

PROVINCIA DE CASTELLÓN TÉRMINO MUNICIPAL DE VALL D’UIXO

Finca
Catastro Titular

Servidumbre Ocupación 
Temporal 

(m2)
Naturaleza

Vuelo Apoyos 

polígono parcela Longitud 
(m.l.)

Servidumbre 
(m2) nº m2

CS-VAL-01 04 0045 GIMENEZ ROIG, MANUEL 34,4 343,5 1 36,0 168,7 Agrios regadío

CS-VAL-02 04 9085 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXO 6,5 65,1 0 0,0 13,0 Vía de comunicación 
de dominio público

CS-VAL-03 04 0358 GORRIZ ADRIAN, ROBERTO 
GORRIZ ADRIAN, MARIA JOSE 106,3 1062,6 0 0,0 212,5 Agrios regadío

CS-VAL-04 04 0046 MELlA CHORDA, CONCEPCION 62,0 619,8 1 16,0 224,0 Agrios regadío
CS-VAL-05 04 0052 HERMANOS MELlA SEGARRA, CB 49,6 496,2 0 0,0 99,2 Agrios regadío

CS-VAL-06 04 9027 SIN DATOS 6,7 66,5 0 0,0 13,3 Vía de comunicación 
de dominio público

CS-VAL-07 04 0053 NAIXES ALFONSO, MARIA (HEREDEROS 
DE) 81,6 815,6 0 0,0 163,1 Agrios regadío

CS-VAL-08 04 0054 HERMANOS MELlA SEGARRA, CB 51,5 515,3 0 0,0 103,1 Agrios regadío

CS-VAL-09 04 9028 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXO 6,7 66,6 0 0,0 13,3
Vía de comunicación 
de dominio público 
cm y bco Torrasa

CS-VAL-10 04 0368 FEASES FERRER, CARMEN 
FEASES FERRER, VICENTA 137,0 1369,6 1 16,0 373,9 Agrios regadío

CS-VAL-11 04 9031 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXO 3,6 36,1 0 0,0 7,2 Vía de comunicación 
de dominio público

CS-VAL-12 04 0369 ABAD SEGARRA, RAMON 33,4 333,6 0 0,0 66,7 Agrios regadío
CS-VAL-13 04 0370 SEGARRA GANAU, MANUEL 31,8 318,3 0 0,0 63,7 Agrios regadío

CS-VAL-14 04 9030 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXO 8,9 88,5 0 0,0 17,7

Vía de comunicación 
de dominio público 
cmo travesera Rancho 
Grande



CS-VAL-15 04 0371 ADSUARA GUAL, JUAN MANUEL 7,9 79,2 0 0,0 15,8 Agrios regadío
CS-VAL-16 04 0705 PAULO GARCES, JUAN BAUTISTA 87,5 875,1 1 16,0 275,0 Agrios regadío
CS-VAL-17 04 1015 FELIP MARTI, VICENTE (HEREDEROS DE) 11,6 116,3 0 0,0 23,3 Agrios regadío
CS-VAL-18 04 0706 NEBOT GRANELL, MARIA DELS ANGELS 37,7 377,2 0 0,0 75,4 Agrios regadío
CS-VAL-19 04 1016 GONZALEZ FLICH, CARMEN 36,2 362,0 0 0,0 72,4 Agrios regadío
CS-VAL-20 04 1020 LACOMBA ORENGA, VICENTE JOAQUIN 108,0 1080,3 1 16,0 316,1 Algarrobo secano

CS-VAL-21 04 9034 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
JUCAR 23,7 237,0 0 0,0 47,4 Dominio público 

barranco de Randero
CS-VAL-22 04 1021 ANIDA INMUEBLES ESPAÑA Y PORTUGAL SL. 58,9 589,3 0 0,0 117,9 Agrios regadío
CS-VAL-23 04 0723 ANIDA INMUEBLES ESPAÑA Y PORTUGAL SL. 85,5 854,9 0 0,0 171,0 Agrios regadío
CS-VAL-24 04 0724 BELTRAN ORENGA, JOSE VICENTE 72,5 724,7 1 16,0 244,9 Agrios regadío
CS-VAL-25 04 0399 CLIMENT FENOLLOSA, FRANCISCA 51,1 511,4 0 0,0 102,3 Agrios regadío

CS-VAL-26 04 9037 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXO 12,5 125,0 0 0,0 25,0
Vía de comunicación 
de dominio público 
camino Granotera

CS-VAL-27 04 0094 EXPLOTACIONES AGRICOLAS MARIBEN SL. 80,8 808,0 0 0,0 161,6 Agrios regadío

CS-VAL-28 04 9038 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXO 3,7 36,7 0 0,0 7,3 Vía de comunicación 
de dominio público

CS-VAL-29 04 0405 MOLINER SANAHUJA, RICARDO 112,3 1123,0 1 16,0 324,6 Agrios regadío
CS-VAL-30 04 0409 EXPLOTACIONES AGRICOLAS MARIBEN SL. 95,9 959,3 0 0,0 191,9 Agrios regadío

CS-VAL-31 04 9045 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXO 14,3 143,1 0 0,0 28,6
Vía de comunicación 
de dominio público 
camino del Pou

CS-VAL-32 04 0411 GIMENEZ NAVARRO, CONSUELO MARIA 63,2 632,1 1 16,0 226,4 Agrios regadío
CS-VAL-33 04 0412 LLOBET CASANOVA, JULIA 4,5 44,6 0 0,0 8,9 Agrios regadío

CS-VAL-34 04 0413 CASANOVA ORENGA, AMALIA 
(HEREDEROS DE) 28,4 284,1 0 0,0 56,8 Agrios regadío

CS-VAL-35 04 0414 ORENGA NEBOT, CONCEPCION 9,3 93,3 0 0,0 18,7 Agrios regadío
CS-VAL-36 04 0415 ORENGA NEBOT, CONCEPCION 45,8 458,0 0 0,0 91,6 Agrios regadío
CS-VAL-37 04 0416 FERRER MARTINEZ, BLAS 28,9 288,5 0 0,0 57,7 Agrios regadío
CS-VAL-38 04 0107 PAULA NEBOT, VICENTA ELVIRA 72,8 727,5 1 16,0 245,5 Agrios regadío

CS-VAL-39 04 0113

FORNER ANTONINO, CONSUELO MARIA 
FORNER ANTONINO, VICENTE ENRIQUE 
LLUSAR BARELLES, ANA VICTORIA 
FORNER ANTONINO, CONSUELO MARIA 
BALLESTER FORNER, MANUEL 
BALLESTER FORNER, MARIA

58,4 583,8 0 0,0 116,8 Agrios regadío

CS-VAL-40 04 0114 ANTONIO BELTRAN, CONSUELO 22,2 222,1 0 0,0 44,4 Agrios regadío

CS-VAL-41 04 0120 ORENGA DAROS, MANUELA 12,5 124,6 0 0,0 24,9 Labor o labradío 
regadío

CS-VAL-42 04 0119 ORTIZ DAROS, JOSEFINA 33,9 339,2 0 0,0 67,8 Agrios regadío
CS-VAL-43 04 0116 ANDRES ALCAIDE, ASUNCION 62,2 622,0 1 64,0 224,4 Agrios regadío

PROVINCIA DE CASTELLÓN TÉRMINO MUNICIPAL DE NULES

Finca
Catastro

Titular

Servidumbre
Ocupación 
Temporal 

(m2)
Naturaleza

Vuelo Apoyos 

polígono parcela Longitud 
(m.l.)

Servidumbre 
(m2) nº m2

CS-NUL-1 28 9009 SIN DATOS 4,6 46,1 0 0,0 9,2
Vía de comunicación de 
dominio público cami de la 
Ratlla

CS-NUL-2 28 0169 MODERNAS EXPLOTACIONES 
CITRICOLAS SL. 31,0 310,0 0 0,0 62,0 Agrios regadío

CS-NUL-3 28 0168 KEROS CERAMICA SL. 34,8 348,0 0 0,0 69,6 Agrios regadío

CS-NUL-4 28 0167 ARNAU BERNAD, MARIA DEL 
CARMEN 68,0 680,0 0 0,0 136,0 Agrios regadío

CS-NUL-5 28 0166 MODERNAS EXPLOTACIONES 
CITRICOLAS SL. 40,5 405,0 0 0,0 81,0 Agrios regadío

CS-NUL-6   SIN DATOS 7,7 76,9 0 0,0 15,4 Vía de comunicación de 
dominio público



CS-NUL-7 28 0147 MODERNAS EXPLOTACIONES 
CITRICOLAS, SL. 13,0 129,8 0 0,0 26,0 Agrios regadío

CS-NUL-8 28 0148 KEROS CERAMICA, SL. 29,4 293,5 1 16,0 158,7 Agrios regadío

CS-NUL-9 28 0149 NAVARRO FERRERES, MARIA 
CARMEN 33,6 335,9 0 0,0 67,2 Agrios regadío

CS-NUL-10 28 0164 MODERNAS EXPLOTACIONES 
CITRICOLAS SL. 4,4 44,4 0 0,0 8,9 Agrios regadío

CS-NUL-11 28 0150 KEROS CERAMICA SL. 46,5 465,1 0 0,0 93,0 Agrios regadío
CS-NUL-12 28 0151 KEROS CERAMICA SL. 55,9 559,4 0 0,0 111,9 Agrios regadío

CS-NUL-13 28 0138 CORPORACION INVERSORA 
MARMART SL. 9,5 95,0 0 0,0 19,0 Agrios regadío

CS-NUL-14 28 9008 SIN DATOS 10,1 100,6 0 0,0 20,1 Vía de comunicación de 
dominio público

CS-NUL-15 28 0152 MODERNAS EXPLOTACIONES 
CITRICOLAS SL. 7,9 79,4 0 0,0 15,9 Agrios regadío

CS-NUL-16 28 0137 NEBOT PALMER, VICENTE 
RAMON 72,7 726,6 1 16,0 245,3 Agrios regadío

CS-NUL-17   SIN DATOS 8,0 80,0 0 0,0 16,0 Vía de comunicación de dominio 
público. Senda del Litre

CS-NUL-18 28 0130 NEBOT PALMER, VICENTE 
RAMON 5,3 52,7 0 0,0 10,5 Agrios regadío

CS-NUL-19 28 0131 NEBOT PALMER, VICENTE 
RAMON 60,6 606,3 0 0,0 121,3 Agrios regadío

CS-NUL-20 28 0132 FERRANDO CATALA, VICENTE 
JOSE 54,5 545,1 0 0,0 109,0 Agrios regadío

CS-NUL-21 28 0119 PEIRATS ORENGA, VICENTE 25,3 252,5 0 0,0 50,5 Agrios regadío

CS-NUL-22 28 0117 ALEMANY VARELLA, ROSA 
MARIA 50,7 506,7 0 0,0 101,3 Agrios regadío

CS-NUL-23 28 0115 BUILDINGCENTER SAU. 7,9 79,2 0 0,0 15,8 Agrios regadío

CS-NUL-24 28 9010 SIN DATOS 4,7 47,3 0 0,0 9,5 Vía de comunicación de 
dominio público

CS-NUL-25 28 0114 KEROS CERAMICA SL. 58,9 588,5 1 16,0 217,7 Agrios regadío
CS-NUL-26 28 0113 KEROS CERAMICA SL. 17,0 170,2 0 0,0 34,0 Agrios regadío

CS-NUL-27 28 0180 PEREZ SALES, FRANCISCO 
(HEREDEROS DE) 12,1 121,2 0 0,0 24,2 Agrios regadío

CS-NUL-28 28 9005 SUB. GRAL. ADMINISTRACION Y 
GESTION FINANCIERA 18,9 189,4 0 0,0 37,9 Vía de comunicación de 

dominio público N-340

CS-NUL-29 28 0026 MORENO RODRIGUEZ, JOSE 
(HEREDEROS DE) 35,6 356,0 0 0,0 71,2 Agrios regadío

CS-NUL-30 28 0025 MODERNAS EXPLOTACIONES 
CITRICOLAS SL. 97,1 971,4 1 64,0 294,3 Agrios regadío

CS-NUL-31 28 0017 ARNAU CARBONELL, MARIA 
(HEREDEROS DE) 3,2 31,7 0 0,0 6,3 Agrios regadío

CS-NUL-32 28 0027 ALOS MASIA, HERMINIA 
(HEREDEROS DE) 60,6 606,0 0 0,0 121,2 Agrios regadío

CS-NUL-33 28 9006 SIN DATOS 9,4 94,0 0 0,0 18,8 Vía de comunicación de 
dominio público

CS-NUL-34 28 0029 NAVARRO PEREZ, ESPERANZA 118,4 1184,0 1 64,0 336,8 Agrios regadío

CS-NUL-35 27 9019
ADMINISTRADOR DE 
INFRAESTRUCTURAS 
FERROVIARIAS

17,8 178,2 0 0,0 35,6 Vía de comunicación de 
dominio público Ferrocarril

CS-NUL-36 27 9010
ADMINISTRADOR DE 
INFRAESTRUCTURAS 
FERROVIARIAS

40,3 403,2 0 0,0 80,6 Vía de comunicación de 
dominio público Ferrocarril

CS-NUL-37 27 0387 SEVILLA NEBOT, FRANCISCO 41,1 410,5 1 16,0 182,1 Agrios regadío

CS-NUL-38 27 0354 SEGARRA SANCHEZ, VICENTE 
RAMON 37,5 374,6 0 0,0 74,9 Agrios regadío

CS-NUL-39 27 0353 RECATALA SALES, JOSE RAMON 94,2 941,6 1 64,0 288,3 Agrios regadío
CS-NUL-40 27 0357 MARTI MARTI, DOLORES 60,2 601,5 1 36,0 220,3 Agrios regadío
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